
 
  Prot.  230        Viareggio, il 14/01/2025 

 

Oggetto: Avviso interno/esterno per la selezione di un docente madrelingua spagnolo o 

docente in possesso di adeguata certificazione linguistica per la preparazione all’esame di 

certificazione linguistica Spagnolo DELE livello A1 e A2/B1 rispettivamente per le classi II 

e III della scuola secondaria di primo grado 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

Visto  i l D.I.129/2018 concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto il D.Lgs.165/2001; 

Visto il D.P.R. 275/99; 

Vista la L. 107/2015; 

Vista la Circolare 02 dell’11 marzo 2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri –  

         Dipartimento per la Funzione Pubblica; 

Considerato che per I'individuazione di docente madrelingua spagnolo o docente in possesso di  

adeguata certificazione linguistica per la preparazione all’esame di certificazione 

linguistica Spagnolo DELE con incarico annuale è stato emanato un Avviso pubblico, 

prot. n. 6801 del 23/12/2024; 

Ritenuto di dover procedere all'espletamento della procedura di individuazione preliminarmente  

    attraverso la costituzione della Commissione giudicatrice; 

 
       DECRETA 

la costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze pervenute per la 

procedura in premessa come di seguito riportato: 

1. Prof. Davide Cammisuli, Dirigente scolastico con funzione di Presidente;  

2. Prof.ssa Elisa Lupetti, membro e segretario verbalizzante; 

3. Prof.ssa Silvia Chiti, membro.  

La seduta di valutazione delle domande è convocata per il giorno 14/01/2025 alle ore 10.00 presso 

la Presidenza dell'Istituto. 

Dell' adunanza  e  dei  relativi  esisti  sarà  predisposto  apposito  verbale. 

Per I' attività della Commissione non è previsto alcun compenso. 

 

       Il                    Dirigente Scolastico 

                   Prof. Davide Cammisuli 


